
Esiti - Prova di verifica iniziale
Corso di laurea triennale in "Patrimonio e turismo culturale"

11 novembre 2025
DOCUMENTO LETTERATURA ITALIANA STORIA
FG5531655P
CA33204OD
CA52343NC OFA
AY4183959
CA96439FI
CA74878SU
CA52048TL
CA31998WA
CA77221EO
CA14807NR
CA32666WW
CA48018MS
CA91336WN
CA58313QT
CA71453UK

IDONEO IDONEO
IDONEO IDONEO

IDONEO
IDONEO IDONEO
IDONEO IDONEO
IDONEO IDONEO
IDONEO IDONEO
IDONEO OFA
IDONEO IDONEO
IDONEO IDONEO
IDONEO IDONEO
IDONEO IDONEO
IDONEO IDONEO
IDONEO IDONEO
IDONEO IDONEO


