

Esiti - Prova di verifica iniziale		
Corso di laurea triennale in "Patrimonio e turismo culturale"		
11 novembre 2025		
DOCUMENTO	LETTERATURA ITALIANA	STORIA
FG5531655P	IDONEO	IDONEO
CA33204OD	IDONEO	IDONEO
CA52343NC	OFA	IDONEO
AY4183959	IDONEO	IDONEO
CA96439FI	IDONEO	IDONEO
CA74878SU	IDONEO	IDONEO
CA52048TL	IDONEO	IDONEO
CA31998WA	IDONEO	OFA
CA77221EO	IDONEO	IDONEO
CA14807NR	IDONEO	IDONEO
CA32666WW	IDONEO	IDONEO
CA48018MS	IDONEO	IDONEO
CA91336WN	IDONEO	IDONEO
CA58313QT	IDONEO	IDONEO
CA71453UK	IDONEO	IDONEO